EDITAL 03/2023

PROGRAMA DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS

ADENDO No 01

O Presidente da Fundação Cearense de Apoio Técnico e Desenvolvimento Científico e

Tecnológico – Funcap, Prof. Raimundo Nogueira da Costa Filho, no uso das suas atribuições

estatutárias, prorroga o prazo para submissão e entrega da documentação complementar

das  propostas  submetidas  ao EDITAL  03/2023  -  PROGRAMA  DE  APOIO  À

REALIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS, que passa a vigorar com a seguinte  data e

horário:

5. CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS

Data limite para submissão das propostas 16/08/2023 até 17h

Data limite para apresentação da documentação complementar
21/08/2023 até 17h

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e prazos constantes no Edital.

Fortaleza, 11 de agosto de 2023.

Raimundo Nogueira da Costa Filho
Presidente da Funcap